
Absolvent elektrikář na 1 směnu
 30 000 - 35 000 Kč

 Kroměříž       

Základní informace
Ještě Vám nestihla zaschnout barva na výučním listu nebo na maturitním vysvědčení? Jste čerstvým
majitelem vyhlášky 50? Nezoufejte, u nás svoji kariéru nastartujete! Jestliže se alespoň malinko zajímáte o
stroje nebo by Vás bavila práce na nich, pak pro Vás máme super pozici. A to nejzajímavější. Budete se
účastnit přípravy nových projektů, takže se naučíte řešit zakázky hned od jejich počátku. Neváhejte a zašlete
nám své CV.

Náplň práce
práce se stroji - instalace, zapojení, seřízení a nastavení  
diagnostika případných závad a jejich oprava  
spolupráce na vývoji nových projektů  
výroba rozvaděčů a příslušných beden  
práce se schématy a nářadím 

Požadavky
elektrotechnické vzdělání  
vyhláška 50 §5 - ZAUČÍME SI VÁS!  
orientaci v elektro schématech  
znalost elektro měřidel  
zájem a chuť pracovat 

Nabízíme
zaškolení od zkušených a fajn kolegů  
osobní růst -> kariérní posun  
týden dovolené navíc (celkem 25 dní volna)  
příspěvek na dopravu  
pravidelné finační odměny a bonusy  
stravování v místě pracoviště 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


